

NOMENC: MMA-01.280.150

Pos	Qte	Nom	Description	Matériau
1	4	BS-511.000.840	DIN 934 VIS M8X40	
2	4	BS-533.000.800	DIN 127 RONDELLE GROER M8	
3	8	BS-532.008.356	RONDELLE DE CARROSSERIE M8X35X3	
4	4	MPA-01.280.546	ENTRETOISE-ECHAPPEMENT	
5	1	BS-512.000.520	DIN 933 VIS M5X20	
6	1	MPA-01.280.780	CLAPET ECHAPPEMENT	
7	1	BS-502.000.500	DIN 985 ECROU NYLON M5	
8	1	BM-261.300.600	ECHAPPEMENT FINNKAT	
9	1	BT-000.670.333	COLLIER RT33 15 AWAB	
10	1	BM-202.124.000	GX670U-TX-F9-OH 24PK	
11	1	BQ-505.010.030	AUT.MAX 3200T/MINI 90X25	
12	1	BA-521.322.800	QUAD-POWER-2 POWER-BANDE XPB 2280-2	
13	1	MPA-01.280.350	CONNECTEUR ECHAPPEMENT HONDA	
14	4	BS-531.000.800	DIN 125 RONDELLE M8	
15	4	BS-501.000.800	DIN 934 ECROU M8	
16	1	BA-563.714.020	POULIE SPB-140 2 GORGES	
17	1	BB-501.251.700	MOYEU AMOVIBLE TL2012 11/8	
18	2	BB-501.310.160	BOULON POUR MOYEU AMOVIBLE-SCR 3/8 X5/8<->TL 1210-1610	
19	1	BB-342.060.657	DIN 6880 CLAVETTE 6,35X6,35X5,7	
20	9	BS-502.001.000	DIN 985 ECROU NYLON M10	
21	10	BS-531.001.000	DIN 125 RONDELLE M10	
22	1	BS-512.001.041	DIN 933 VIS M10X45	
23	1	BH-551.060.220	FLEXIBLE-EC0612R016A 45 1T06 EC0606MT E706 TL 220	
24	1	BT-174.150.600	BONNET 3/8 GALVA	
25	1	BS-551.001.050	DIN 444 CORPS DE BOULON A OEIL M10X100	
26	4	BS-522.101.042	DIN 7991 VIS A TETE FRAISEE M10X50	
27	1	MPA-01.280.420	RENFORT PLAQUE MOTEUR	
28	1	MPA-01.280.410	SUPPORT MOTEUR	
29	1	MPA-01.280.600	FLANCHE AVANT MOTEUR HONDA	
30	8	BB-221.005.100	DIN 7337 RIVET ACIER 4.8X10	
31	1	MPA-01.280.630	ENTRETOISE ACCOUPLEMENT ELASTIQUE	
32	3	BS-522.100.820	DIN 7991 VIS A TETE FRAISEE M8X20	
33	1	MPA-01.070.260	BRIDE ACCOUPLEMENT ELASTIQUE	S235J2G3
34	2	BS-534.000.800	DIN 6798 RONDELLE ELASTIQUE M8	
35	2	BS-522.500.820	ISO 7380 VIS A TETE CYLINDRIQUE BOMBEE M8X20	
36	1	BA-201.232.000	ACCOUPLEMENT ELAST. COTE MOTEUR	
37	1	BA-201.240.000	ACCOUPLEMENT ELAST. FLECTOR GR 2	
38	1	BA-201.220.101	ACCOUPLEMENT ELAST. COTE POMPE S-P	
39	1	MPA-01.070.270	REPERE ROTATION	S235J2G3- 3mm
40	3	BS-512.000.516	DIN 933 VIS M5X16	
41	3	BS-533.000.500	DIN 127 RONDELLE GROER M5	
42	4	BR-600.225.250	CYLINDRE BLOC D.25 L.25 M6X16	
43	1	MPA-01.280.610	SUPPORT POMPE HYDRAULIQUE MOT. HONDA	
44	10	BS-531.000.600	DIN 125 RONDELLE M6	
45	4	BS-502.000.600	DIN 985 ECROU NYLON M6	
46	8	BB-221.104.120	DIN 7337 RIVET ALU 3.9X12	
47	1	MPA-01.280.460	CAISSON REFROIDISSEMENT MOT.HONDA	
48	6	BS-534.000.600	DIN 6798 RONDELLE ELASTIQUE M6	
49	5	BS-512.000.610	DIN 933 VIS M6X10	
50	2	MPA-01.280.820	SUPPORT CAOUTCHOUC	
51	1	BR-900.001.400	CAOUTCHOUC PROTECTION Ø 30 NM	
52	1	BR-900.001.390	CAOUTCHOUC PROTECTION Ø 20 NM	
53	1	BR-910.000.060	SUPPORT SENSOR ABM	

